СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 04.09.2014

               № 52
с.п. Ларьяк
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 12.12.2008 № 46 «Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Нижневартовского района в собственность сельского поселения Ларьяк»

В целях приведения в соответствие учетных данных принимаемого имущества из муниципальной собственности Нижневартовского района в муниципальную собственность сельского поселения Ларьяк, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13 декабря 2007 года № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Дополнить пункт 3 «Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда» приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 12.12.2008 № 46 «Об утверждении перечня муниципального имущества, принимаемого из муниципальной собственности Нижневартовского района в собственность сельского поселения Ларьяк, согласно приложению к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельского поселения Ларьяк по утверждению и выполнению бюджета, налогам и социально-экономическим вопросам (Е.А. Кузьмин).

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И. Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк.
Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ларьяк  от 04.09.2014   № 52
	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тыс. руб.

	3.288
	Жилой дом, общей площадью 38,8  кв.м.  ввод в эксплуатацию – 1960 год
	ул. Восточная, д. 4, с. Корлики, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628650
	12,9

	3.289
	Квартира, общей площадью 47,7 кв.м.

 ввод в эксплуатацию – 1982 год
	ул. Дружбы, д. 26,  с. Корлики, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628650
	43,3

	3.290
	Квартира, общей площадью 49,8 кв.м.,

ввод в эксплуатацию – 1982 год
	ул. Молодежная, д. 11, с. Корлики, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628650
	42,8

	3.291
	Квартира, общей площадью 27,0 кв.м.,

ввод в эксплуатацию – 1982 год
	ул. Осипенко, д. 42, с. Ларьяк Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628650
	43,7